

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公告僅供參考，並不構成邀請或招攬收購、購買或認購本公司任何證券之要約。

**SKYWORTH**  
**SKYWORTH GROUP LIMITED**  
**創維集團有限公司**  
(於百慕達註冊成立之有限公司)  
(股份代號：00751)

**本公司之附屬公司的財務資料**

創維集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）之董事（「董事」）會宣佈，本公司之全資附屬公司創維集團有限公司（Skyworth Group Co., Ltd.\*）（「附屬公司」），一間根據中國法律成立的有限公司，打算進行某些債務融資活動，該活動可能會或可能不會進行，這取決於許多因素，包括附屬公司對融資條款的評估以及其他可用的商業條款。

作為該活動的一部分，附屬公司必須根據中國適用法律和法規，披露截至 2019 年 9 月 30 日止九個月的未經審計的合併財務報表。該信息將公開披露。鑑於之前本公司尚未發佈該信息，因此該等信息構成本公司的內幕消息，並已轉載於本公告的附件中，以利信息的公平發放（不適用於任何其他目的）。

附屬公司於此公告所載的財務資料並非認購或購買本公司或本集團其他成員公司任何證券的誘因，亦不擬作為該等誘因。不應以所載資料作為投資決定的依據。

承董事會命  
創維集團有限公司  
董事會主席  
賴偉德

香港，2020年3月5日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事會主席賴偉德先生；執行董事兼行政總裁劉棠枝先生；執行董事林衛平女士、施馳先生、林勁先生及林成財先生；以及獨立非執行董事李偉斌先生、張英潮先生及李明先生。

\* 僅供識別

附件 – 向公司債券持有人披露的發行人的季度業績

合併資產負債表

編制單位：創維集團有限公司

2019年9月30日

單位：人民幣元

資產	期末餘額	期初餘額	負債和股東權益	期末餘額	期除餘額
<b>流動資產：</b>			<b>流動負債：</b>		
貨幣資金	3,578,078,741.85	1,397,368,338.51	短期借款	6,186,606,963.57	3,986,849,302.25
存放中央銀行款項	351,676,088.57	335,001,624.41	向中央銀行借款	935,248,797.97	499,968,286.92
存放同業	1,359,642,581.04	1,716,288,473.14	吸收存款及同業存放	432,988,786.98	794,744,537.13
交易性金融資產	55,898,419.46	37,024,915.23	同業拆借	-	-
衍生金融資產	1,004,326.35	718,227.45	衍生金融負債	1,765,815.42	319,436.33
應收票據及應收賬款	13,069,937,494.21	14,256,102,412.08	交易性金融負債	-	2,710,847.83
應收票據	2,588,616,548.96	3,915,983,138.46	應付票據及應付帳款	9,280,378,908.48	12,566,199,294.95
應收賬款	10,481,320,945.26	10,340,119,273.62	應付票據	3,762,010,088.09	5,907,148,125.31
預付帳款	2,070,009,101.32	697,040,612.16	應付帳款	5,518,368,820.39	6,659,051,169.64
其他應收款	1,620,969,118.43	1,974,256,178.56	預收賬款	19,363,691.89	7,107,097.73
應收利息	32,971,237.08	18,298,534.99	合同負債	1,844,693,547.90	1,168,541,125.44
應收股利	-	-	應付職工薪酬	527,142,960.14	493,539,695.79
其他應收款	1,587,997,881.35	1,955,957,643.57	應交稅費	272,973,419.78	152,047,024.56
買入返售金融資產	-	-	其他應付款	3,284,075,638.13	3,107,028,884.22
存貨	7,095,753,703.89	5,851,965,858.88	應付利息	53,045,033.13	72,258,628.38
合同資產	-	-	應付股利	139,465,788.96	8,850,000.00
持有待售資產	-	-	其他應付款	3,091,564,816.04	3,025,920,255.84
一年內到期的非流動資產	2,086,342,372.79	3,217,249,955.41	持有待售負債	-	-
其他流動資產	1,878,227,717.41	2,768,324,440.67	一年內到期的非流動負債	198,471,244.60	644,454,053.20
<b>流動資產合計</b>	<b>33,167,539,665.33</b>	<b>32,251,341,036.50</b>	其他流動負債	901,289,950.66	1,991,191,633.76
			<b>流動負債合計</b>	<b>23,884,999,725.52</b>	<b>25,414,701,220.11</b>
<b>非流動資產：</b>			<b>非流動負債：</b>		
發放貸款及墊款	5,865,150.00	249,136,624.88	長期借款	776,832,284.84	90,791,189.16
應收融資租賃款	635,516,962.21	-	應付債券	912,593,307.28	-
應收保理款	-	-	租賃負債	52,697,091.71	-
債權投資	19,898,000.00	20,000,000.00	長期應付款	233,059,753.19	223,446,962.49
其他債權投資	-	-	預計負債	50,056,586.17	65,306,897.54
長期應收款	337,676.16	361,556.88	遞延收益	462,458,001.76	420,680,643.68
長期股權投資	387,607,021.41	1,966,483,679.00	遞延所得稅負債	141,987,028.12	148,392,295.61
其他權益工具投資	1,399,311,503.10	1,584,682,700.14	其他非流動負債	2,135,954,819.95	2,146,154,440.35
其他非流動金融資產	845,755,767.19	434,587,101.58	<b>非流動負債合計</b>	<b>4,765,638,873.01</b>	<b>3,094,772,428.83</b>
投資性房地產	4,888,775.26	5,799,969.21	<b>負債合計</b>	<b>28,650,638,598.53</b>	<b>28,509,473,648.93</b>
固定資產	4,513,406,725.14	2,290,860,094.73			
在建工程	904,209,767.53	518,490,598.06	<b>所有者權益：</b>		
使用權資產	85,772,193.60	-	實收資本（股本）	1,516,366,055.31	1,516,366,055.31
無形資產	2,467,795,540.12	2,320,319,254.44	其他權益工具	56,428,907.22	-
開發支出	5,386,835.71	-	資本公積	1,713,584,093.61	2,601,268,265.61
商譽	398,704,445.19	378,044,710.54	減：庫存股	-	-735,056,800.00
長期待攤費用	144,951,963.60	135,006,510.48	其他綜合收益	321,239,408.50	438,453,317.22
遞延所得稅資產	458,110,890.73	467,137,217.15	盈餘公積	232,667,356.75	222,585,239.18
其他非流動資產	448,537,452.23	533,978,962.83	一般風險準備	107,004,990.07	107,004,990.07
<b>非流動資產合計</b>	<b>12,726,056,669.17</b>	<b>10,904,888,979.91</b>	未分配利潤	6,891,391,021.76	5,304,920,217.75
			歸屬於母公司股東權益	10,838,681,833.24	9,455,543,285.79
			少數股東權益	6,404,275,902.73	5,191,213,081.69
			<b>所有者權益合計</b>	<b>17,242,957,735.97</b>	<b>14,646,756,367.48</b>
<b>資產總計</b>	<b>45,893,596,334.50</b>	<b>43,156,230,016.42</b>	<b>負債和所有者權益總計</b>	<b>45,893,596,334.50</b>	<b>43,156,230,016.42</b>

# 合併利潤表

編制單位：創維集團有限公司

2019年1月-2019年9月

單位：人民幣元

項目	本年累計金額	去年同期數
<b>一、營業收入</b>	<b>24,197,983,479.31</b>	<b>27,168,826,103.73</b>
減：營業成本	19,429,226,194.00	22,970,534,152.87
稅金及附加	119,950,896.97	129,866,731.65
銷售費用	2,269,884,066.90	2,203,534,947.80
管理費用	551,164,332.65	493,171,099.64
研發費用	1,306,570,094.96	1,061,424,740.43
財務費用	249,808,164.81	298,881,062.72
利息收入	62,297,022.66	32,799,698.81
利息支出	352,905,620.73	265,102,721.68
資產減值損失	133,811,301.28	60,291,448.08
信用減值損失	-9,607,863.71	110,851,424.56
加：其他收益	381,722,118.74	353,510,964.43
投資收益	116,404,632.58	341,617,212.47
其中：對聯營企業和合營企業的投資收益	22,417,038.26	136,100,405.21
公允價值變動損益	98,043,810.30	-18,583,336.31
資產處置收益	-2,759,728.50	-4,496,990.55
<b>二、營業利潤</b>	<b>740,587,124.57</b>	<b>512,318,346.03</b>
加：營業外收入	57,729,508.07	29,151,905.17
減：營業外支出	30,389,835.75	18,073,076.02
<b>三、利潤總額</b>	<b>767,926,796.89</b>	<b>523,397,175.18</b>
所得稅費用	208,417,677.55	84,388,889.62
<b>四、淨利潤</b>	<b>559,509,119.34</b>	<b>439,008,285.56</b>
歸屬於母公司所有者的淨利潤	144,095,875.17	181,118,289.17
少數股東損益	415,413,244.17	257,889,996.39

# 合併現金流量表

編制單位：創維集團有限公司

2019年1月-2019年9月

單位：人民幣元

現金流量表項目	本期金額	去年同期金額
<b>一、經營活動產生的現金流量</b>		
銷售商品、提供勞務收到的現金	28,965,417,815.43	32,515,269,859.51
客戶存款和同業存放款項淨增加額	-196,229,714.06	-1,291,006,304.05
向中央銀行借款淨增加額	437,280,249.39	-59,786,753.53
向其他金融機構拆入資金淨增加額	-	-80,000,000.00
收取利息、手續費及傭金的現金	75,884,447.54	196,285,452.54
收到的稅費返還	676,905,054.52	810,804,794.91
收到的其他與經營活動有關的現金	1,161,406,715.37	4,602,078,560.88
<b>經營活動產生的現金流入小計</b>	<b>31,120,664,568.18</b>	<b>36,693,645,610.26</b>
購買商品、接受勞務支付的現金	27,389,101,173.40	27,766,543,252.82
客戶貸款及墊款淨增加額	-3,434,459,591.06	1,077,517,313.60
存放中央銀行和同業款項淨增加額	16,628,454.63	-143,407,012.99
支付利息、手續費及傭金的現金	50,633,870.37	19,870,547.27
支付給職工以及為職工支付的現金	2,621,410,005.42	2,298,926,804.57
支付的各项稅費	1,085,151,204.83	1,029,495,136.73
支付的其他與經營活動有關的現金	4,012,540,528.51	7,208,780,316.69
<b>經營活動產生的現金流出小計</b>	<b>31,741,005,646.10</b>	<b>39,257,726,358.68</b>
<b>經營活動產生的現金流量淨額</b>	<b>-620,341,077.92</b>	<b>-2,564,080,748.42</b>
<b>二、投資活動產生的現金流量：</b>		
收回投資所收到的現金	3,546,501,233.07	593,994,438.74
取得投資收益收到的現金	78,178,862.74	126,451,352.64
處置固定資產、無形資產和其他長期資產收回的現金淨額	3,481,935.75	16,888,282.38
處置子公司及其他營業單位收到的現金淨額（合併專用）	-9,330,371.30	20,359,087.99
收到的其他與投資活動有關的現金	75,166,554.87	152,308,632.21
<b>投資活動產生的現金流入小計</b>	<b>3,693,998,215.13</b>	<b>910,001,793.97</b>
購建固定資產、無形資產和其他長期資產支付的現金	709,150,284.09	382,642,066.12
投資所支付的現金	3,140,656,248.13	1,319,940,788.50
質押貸款淨增加額	-	-
購買子公司及其他營業單位支付的現金淨額（合併專用）	-	2,891,905.91
支付其他與投資活動有關的現金	73,459,156.67	185,998,062.75
<b>投資活動產生的現金流出小計</b>	<b>3,923,265,688.89</b>	<b>1,891,472,823.28</b>
<b>投資活動產生的現金流量淨額</b>	<b>-229,267,473.75</b>	<b>-981,471,029.30</b>
<b>三、籌資活動產生的現金流量：</b>		
吸收投資所收到的現金	823,462,900.00	1,143,104,193.00
借款所收到的現金	9,239,214,476.37	5,525,241,310.01
發行債券收到的現金	831,286,400.00	1,653.80
收到的其他與籌資活動有關的現金	619,364,032.40	164,095,826.00
<b>籌資活動產生的現金流入小計</b>	<b>11,513,327,808.77</b>	<b>6,832,442,982.81</b>
償還債務所支付的現金	7,921,124,541.95	4,203,145,402.65
分配股利、利潤和償付利息所支付的現金	366,532,445.42	793,080,104.97
支付的其他與籌資活動有關的現金	600,387,873.79	1,142,319,439.48
<b>籌資活動產生的現金流出小計</b>	<b>8,888,044,861.15</b>	<b>6,138,544,947.10</b>
<b>籌資活動產生的現金流量淨額</b>	<b>2,625,282,947.62</b>	<b>693,898,035.71</b>
<b>四、現金及現金等價物淨增加額</b>		
匯率變動對現金的影響	7,130,839.17	1,939,773.24
<b>五、現金及現金等價物淨增加額</b>		
現金及現金等價物淨增加 /（減少）額	<b>1,782,805,235.11</b>	<b>-2,849,713,968.78</b>
期初現金及現金等價物餘額	<b>3,177,164,784.84</b>	<b>6,131,574,868.70</b>
<b>六、期末現金及現金等價物餘額</b>		
期末現金及現金等價物餘額	<b>4,959,970,019.95</b>	<b>3,281,860,899.92</b>